
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МКОУ «Байрамаульская СОШ»  

Хасавюртовского района 

 

368026,  с. Байрамаул ул. Школьная №16                        тел: (8928)5872499  E-mail:  Bairamshkola@yandex             

                                                                 

                                                          Приказ                                                                                                                 
от  01.09. 2022 г.                                                                                                         №37 

                        

 

О назначении ответственных за проведение генеральных уборок 

 

 

                 В соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20  «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 

образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 

молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции ( COVID-19)», в целях 

предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным ВисинбиеваЗ.З., заведующего  хозяйством, за 

мероприятия по уборке всех помещений МКОУ "Байрамаульская СОШ "с 

применением моющих и дезинфицирующих средств и очисткой вентиляционных 

решеток (далее -  генеральная уборка) непосредственно перед началом 

функционирования школы.  

2. Назначить ответственным., ВисинбиеваЗ.З., заведующего  хозяйством 

заместителя директора по АХЧ, за проведение генеральных уборок в МКОУ 

"Байрамаульская СОШ "по пятницам в 2022 - 2023 учебном году. 

3. Обеспечить ВисинбиевуЗ.З. оформление соответствующих документов 

еженедельно (листов фиксации). 

 4.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


